Совета Ильинского сельского поселения
Новопокровского района
(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 17.04.2024 года									№182
станица Ильинская

О внесении изменения в решение Совета Ильинского сельского поселения Новопокровского района
 от 18 ноября 2019 года № 13 «Об установлении земельного
 налога на территории Ильинского сельского
поселения Новопокровского района»

В соответствии с пунктом 2 статьи 387 Налогового Кодекса Российской Федерации на основании Федерального от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 3,пункта 1 статьи 26 Устава Ильинского сельского поселения Новопокровского района, Совет Ильинского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Ильинского сельского поселения Новопокровского района от 18 ноября 2019 года № 13 «Об установлении земельного налога на территории Ильинского сельского поселения Новопокровского района, следующие изменения:

1) подпункт 4.3пункта 4 исключить.

2. Решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации Ильинского сельского поселения Новопокровского района и размещению на официальном сайте администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района						Н.Н. Кулинич